	Вид образовательной программы
	Общая численность обучающихся
	
	
	
	
	Численность обучающихся

	
	
	
	
	
	
	Бюджетных ассигнований федерального бюджета
	Бюджетов субъектов РФ
	Местных бюджетов
	Средств физических или юридических лиц

	
	
	
	
	
	
	Всего
		В том числеиностранные граждане



	Всего
	В том числе иностранные граждане
	Всего
	В том числе иностранные граждане
	Всего
	В том числе иностранные граждане

		ДПП ПК



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		ДПП ПП



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Дополнительные
общеобразова-
тельные
программы



	2862
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	2862
	0
	427
	0

		По всем программам



	2862
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	2862
	0
	427
	0
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Вид  образовательной  программы  Общая  численность  обучающихся      Численность обучающихся  

Бюджетных ассигнований  федерального бюджета  Бюджетов субъектов  РФ  Местных бюджетов  Средств физических  или юридических лиц  

Всего  

В том  числеиностранные  граждане  

 Всего  В том числе  иностранные  граждане  Всего  В том числе  иностранные  граждане  Всего  В том числе  иностранные  граждане  

ДПП ПК                 

ДПП ПП                 

Дополнительные   общеобразова -   тельные   программы    2 862      0  0  0  0  2 862  0  4 2 7  0  

По всем  программам    2 862      0  0  0  0  2 862  0  4 2 7  0  

 

